
Warszawa, dnia 20 lipca 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy:  „Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których 
mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” 
Części nr 1 – 604 

Znak postępowania: ZZ.2131.242.2020.MAW [OSE2020]

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
oraz

ZMIANY TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej pytania 
Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego ZZ.2131.242.2020.MAW [OSE2020]  proszę o wykluczenie z 
postępowania poniższej lokalizacji. Wskazana placówka zostanie podłączona przez firmę Zicom Next 
w ramach wcześniejszego postępowania nr ZZ.2131.164.2020.MWI [OSE2020]. Obecnie podpisywana 
jest umowa na poniższą placówkę. 

Odpowiedź 5:
Zamawiający usuwa z postępowania część 147. Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 6:
Chciałbym poprosić o usunięcie z obecnego postępowania lokalizacji: 

 GDAŃSK, UL. JAGIELLOŃSKA 5A – jako Wykonawca X ten adres mamy w zestawieniu do 
realizacji z postępowania ZZ.2132.559.2019.MWI [OSE2019], nie otrzymaliśmy jeszcze od 
Państwa Zamówienia na tą lokalizacje. Jeśli dysponujecie nim Państwo jesteśmy gotowi 
aktywować usługę. 
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Odpowiedź 6:
Zamawiający usuwa z postępowania część 342. Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 7:
Mam pytanie odnośnie aktualnego przetargu na transmisje do szkół 
nr ZZ.2131.242.2020.MAW[OSE2020].

Jest tam wyszczególniona szkoła o id_2017 -  2444221 - Skomielna Czarna 267 jako oferta na 
transmisję.

Natomiast 3.02.2020 r wysłałem umowę otrzymaną od NASK o nr XXXXXXXX. Podpisana przez NASK i 
przeze-mnie.

Jeśli umowa jest wiążąca to dlaczego szkoła trafiła znowu do przetargu. ?

Odpowiedź 7:
Zamawiający usuwa z postępowania część 209, Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 8:

W przetargu ZZ.2131.242.2020.MAW[OSE2020] znajduje się pozycja

31 237421 87402 DOLNOŚLĄSKIE ŚWIDNICKI 0219011 ŚWIDNICA 0984657 ŚWIDNICA 05109
UL. 

FOLWARCZNA
2 333877 323732

Czy nie jest to ta sama pozycja  na którą w ramach przetargu ZZ.2131.164.2020.MAW [OSE2020] 
Wykonawca X wygrała przetarg ?
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Jeżeli tak proszę o wyłączenie z przetargu pozycji i przesłanie zamówienia.

Odpowiedź 8:
Zamawiający usuwa z postępowania część 31. Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 9:
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W Załączniku nr 4_5 _6_formularz cenowy do Zapytania ofertowego zidentyfikowaliśmy adresy 12 szkół, które 
znajdują się w bazie jednostek oświatowych realizowanych w ramach Programu POPC, w związku z tym 
wnosimy o ich usuniecie z bazy adresów niniejszego przetargu Komercyjnego. Poniżej załączamy listę 
zidentyfikowanych szkół:

 

Część ID_2017
ID_PODMIOT_SZKOŁA

RSPO
Miejscowość Ulica NR_DOMU

14 77700 107727 LUBAWKA UL. BOCZNA 13

18 126028 22049 SMOLNIK  22

19 128707 85919 OLSZYNA UL. ADAMA ASNYKA 20

204 657614173 66195 TYMBARK UL. RYNEK 29

210 2449424 23761, 23396 GRYBÓW UL. ARMII KRAJOWEJ 19

211 2499633 58620 BARCICE DOLNE  66

346 5101727 835321 STANISZEWO  70

350 5192106 57155 WŁADYSŁAWOWO UL. DROGOWCÓW 1

523 7429675 267905, 263781 TRZCINIEC  25

527 7542079 5038, 5041, 273086 PRZYLEP UL. RODZINNA 1

528 530496322 271120 TRZEBIEŻ UL. WKRZAŃSKA 10

Odpowiedź 9:
Zamawiający usuwa z postępowania części 14, 18, 19, 204, 210, 211, 346, 350, 523, 527, 528. Patrz 
Zmiana nr 3.

Pytanie nr 10:

W Załączniku 4_5_6_formularz cenowy do Zapytania ofertowego zidentyfikowaliśmy 16 adresów pod którymi 
nie ma Szkół, tylko są budynki mieszkalne. Prosimy o sprawdzenie czy pomyłkowo nie zostały wpisane do bazy 
adresów niniejszego przetargu Komercyjnego:

 Część ID_2017
ID_PODMIOT_SZKOŁA

RSPO
Miejscowość Ulica NR_DOMU

12 88985983 74100 KARPACZ UL. MYŚLIWSKA 13

38 294635 11315,11326,11335 LUBIĄŻ UL. ADAMA MICKIEWICZA 1

39 449542 118415,42506 WROCŁAW AL. PRACY 24

118 11221379 264913 RYBAKI  75

120 321813169 41428 SŁUBICE UL. SADOWA 2
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146 136356002 47736 BOBOWA UL. WĘGIERSKA 28

226 9305822 267711 NOWE BYSTRE  180B

247 15788777 130638 NADARZYN UL. WIŚNIOWA 26

248 739318 274004 PRUSZKÓW UL. POWSTAŃCÓW 7A

264 7798319 25463 WARSZAWA UL. BELWEDERSKA 6A

265 71164153 52988 WARSZAWA UL. LOKALNA 51

269 9334563 272684 OŻARÓW MAZOWIECKI UL. SOCHACZEWSKA 215

272 8406073 274902 ZĄBKI HARCERSKA 9

367 5576322 19296 KNURÓW UL. KS. ALOJZEGO KOZIEŁKA 7

529 933209837 269470 NOWIELIN  40

570 2993122 118638 SZCZECIN
UL. KS. PIOTRA 
WAWRZYNIAKA

6

Odpowiedź 10:
Zamawiający podtrzymuje treść Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 11:
Biorąc pod uwagę potencjalne uwzględnienie powyższych zmian, wnioskujemy o stosowne wydłużenie terminu 
złożenia dokumentów

Odpowiedź 11:
Zamawiający podtrzymuje treść Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 12:
we wszystkich odpowiedziach na pytania z 16/07/2020 wskazują Państwo błędną datę (czerwiec 
zamiast lipiec) składania ofert. 

I. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie tj. ofertę należy złożyć do dnia 
22.06.2020 r. do godz. 12:00. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania 
ofertowego.

Odpowiedź 12:
Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka w wyjaśnieniach opublikowanych w dniu 16.07.2020. 
Właściwy termin składania ofert to 23.07.2020. 

Pytanie nr 13:
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Mam pytanie odnośnie aktualnego przetargu na transmisje do szkół 
nr ZZ.2131.242.2020.MAW[OSE2020].

Jest tam wyszczególniona szkoła o id_2017 -  2444221 - Skomielna Czarna 267 jako oferta na 
transmisję.

Natomiast 3.02.2020 r wysłałem umowę otrzymaną od NASK o nr XXXXXXXXX . Podpisana przez NASK 
i przeze-mnie.

Jeśli umowa jest wiążąca to dlaczego szkoła trafiła znowu do przetargu. ?

Odpowiedź 13:
Zamawiający usuwa z postępowania część 209. Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 14:
Proszę o pilną odpowiedź na poniższe zapytanie, w szczególności że złożyliście już Państwo 
zamówienie na poniższą placówkę.

W nawiązaniu do zapytania ofertowego ZZ.2131.242.2020.MAW [OSE2020]  proszę o wykluczenie z 
postępowania poniższej lokalizacji. Wskazana placówka zostanie podłączona przez firmę Zicom Next 
w ramach wcześniejszego postępowania nr ZZ.2131.164.2020.MWI [OSE2020]. Obecnie podpisywana 

jest umowa na poniższą placówkę. 

Odpowiedź 14:

Zamawiający usuwa z postępowania część 147. Patrz Zmiana nr 3.

Pytanie nr 15:

Witam,

W zapytaniu ZZ.2131.242.2020.MAW[OSE2020] pojawiała się pozycja

Pod wskazanym adresem nie ma niestety szkoły. Proszę o sprawdzenie adresu

3144304320 82461 RADYMNO
UL. HENRYKA 
SIENKIEWICZA

4

Odpowiedź 15:
Zamawiający podtrzymuje treść Zapytania ofertowego.

2 92 2246104 7295534 15043 MAŁOPOLSKIE GORLICKI 1205011 GORLICE 959903 GORLICE 2974
UL. 
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Pytanie nr 16:
Czy podpis epuapem jest ok?

Odpowiedź 16:

Zamawiający informuje, że sposób złożenia oraz podpisania oferty został wskazany w Rozdziale V pkt 
1-3 Zapytania ofertowego:
1. Oferta wraz z załącznikami musi zostać złożona, pod rygorem nieważności, przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej tj. w formie skanów, podpisanych przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy lub w postaci elektronicznej i opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, 
przesłanych na adres: zakupy.ose@nask.pl. 

2. Oferta wraz z załącznikami musi zostać zaszyfrowana i przesłana w następujący sposób:
1) W tytule przesłanej wiadomości zawierającej ofertę wraz z załącznikami należy wskazać znak 

postępowania tj. ZZ.2131.242.2020.MAW [OSE2020] oraz nazwę Wykonawcy.
2) Podpisana oferta wraz z załącznikami (wszystkie dokumenty, które składa Wykonawca) musi 

zostać skompresowana w programie ZIP oraz zaszyfrowana, tj. opatrzona hasłem 
dostępowym. 

3) Wykonawca przesyła Zamawiającemu skan zaszyfrowanej oferty wraz z załącznikami w taki 
sposób, aby dokument ten dotarł do Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 
Datą otrzymania oferty wraz z załącznikami będzie potwierdzenie dostarczenia wiadomości 
zawierającej ofertę wraz z załącznikami do serwera pocztowego Zamawiającego.

4) Wykonawca, przesyłając ofertę wraz z załącznikami, żąda potwierdzenia dostarczenia 
wiadomości.

5) Wykonawca przekazuje hasło dostępu do złożonej oferty wraz z załącznikami po upływie 
terminu składania ofert jednak nie później niż w ciągu 60 minut od upływu terminu na 
składanie ofert, na adres: zakupy.ose@nask.pl. 

6) Wykonawca, przesyłając hasło dostępu, żąda potwierdzenia dostarczenia wiadomości.
7) W przypadku braku przekazania przez Wykonawcę hasła dostępu do oferty wraz z załącznikami 

w sposób określony w ppkt. 5 powyżej, Zamawiający w godzinach 8.00-14.00 jednokrotnie 
wezwie Wykonawcę do przekazania hasła dostępu oferty w ciągu 120 minut od wezwania przez 
Zamawiającego, zgodnie z Rozdziałem IX pkt 3 Zapytania ofertowego.

3. Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w postaci papierowej w siedzibie Zamawiającego. 

II. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 8 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących 
zmian treści Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 3
Zamawiający zmienia Załącznik nr 4 5 6 formularza cenowego w zakresie możliwości filtrowania danych 
oraz usuwa części 147, 342, 209, 31, 14, 18, 19, 204, 210, 211, 346, 350, 523, 527, 528

mailto:zakupy.ose@nask.pl
mailto:zakupy.ose@nask.pl
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Zamawiający publikuje tekst jednolity Załącznika nr 4 5 6 do Zapytania ofertowego – Formularz 
CENOWY.

III. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie tj. ofertę należy złożyć do 
dnia 23.07.2020 r. do godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Zatwierdzam:
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym z up. Dyrektora NASK-PIB
Łukasz Kardas - Dyrektor ds. Wdrożenia 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 
…………………………………….

data i podpis Dyrektora NASK
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